
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

Ж // .   2019г. г.Бавлы №

О внесении изменений в Администра
тивный регламент предоставления 
муниципальной услуги по подготовке 
и выдаче градостроительного плана 
земельного участка, утвержденный 
постановлением Исполнительного 
комитета Бавлинского муниципаль
ного района от 19.04.2019 № 106

В соответствии с Ф едеральным законом от 27.07.2010 № 210-Ф З (ред. от 

01.04.2019) «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг» Исполнительный комитет Бавлинского муниципального 

района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги по подготовке и выдаче градостроительного плана 

земельного участка, утвержденный постановлением Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального района от 19.04.2019 № 106, следующие 

изменения:

в разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:

в пункте 2.4. во втором столбце: цифры «17» заменить цифрами «14».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (http://w ww.pravo.tatarstan.ru) и на 

сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан 

(http://www.bavly.tatarstan.ru).

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru


3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского 

муниципального района по инфраструктурному развитию.

2

I . j

I I
И.И. Гузаиров

Руководитель 
Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального района


